

Konferencja biochemików i morfologów

7 i 8 maja br. odbędzie się w Łodzi ogólnopolskie Spotkanie Naukowe...

Będzie to pierwsze tego rodzaju spotkanie w Polsce. Ma ono służyć pełnej integracji...

Na sympozjum to przygotowano ponad 40 referatów i doniesień naukowych...

Łódź stała się organizatorem tej unikalnej konferencji bez powodu...

Zapisy przedszkolaków

Umieszczenie dziecka w przedszkolu jest dla każdej matki sprawą bardzo ważną.

Teofilów nadal w kłopotcie
Przedszkola z... noclegiem

temu, że otwiera się 6 nowych placówek. Najwięcej, bo 3 na Teofilowie...

powinny mieścić się między 5.30 a 20.30. Jeśli więc matka nie jest w stanie...

Z ukosa

Czyj ten kręgosłup?

Człowiek poczuł nagle dotkliwy ból w kręgosłupie. Człowiek udał się do Pogotowia Ratunkowego...

w sprzedaży tego rodzaju broszury zawierające odpowiednie rubryki. To co „oferuje”...
J. POTĘGA

Teatr Powszechny w sezonie 1971/2

Teatr Powszechny, który wystąpi w sobotę z premierą „Księża Marka”...

Obecnie teatr ten przygotował już listę sztuk, które wystawi w sezonie 1971/2.

Warto dodać, że w związku z rocznicą 25-lecia swojej pracy Teatr Powszechny organizuje w maju przegląd polskich sztuk...

Apetyt rośnie w miarę jedzenia
A może na grzyby?

Mrożone owoce i jarzyny zrobiły u nas w ciągu minionych lat błyskawiczną karierę. Ostatnio rozszerzono też zakres...

wość przechowywania w ten sposób grzybów. Czyni to chłodziwnie nie obciążając bogactwa naszych lasów.

„Rozkładowa” tajemnica

Rokrocznie w maju zmieniający rozkład jazdy pociągów PKP. W latach 1969 i 1970 mimo tej „operacji”...

Zjednoczenie Chłodzi Składowych próbuje pomyśleć o badaniu teren pod kątem możliwości dostarczenia odpowiednich ilości opieńk...

Basen w czynie społecznym

Wśród wielu prac wykonywanych na Bałutach w czynie społecznym, o szczególnie wagę zasługującą budowa basenu w Parku „Promienistych”.

Łódzkie trofea myśliwskie
Na światową wystawę łowiecką

W poniedziałek przesłane zostały do Budapesztu polskie ekspozaty na światową wystawę łowiecką...

czerepy ssakodników, przede wszystkim wilków. Z Łodzi do Budapesztu wysłano 3 parostków sarnich...

Table with multiple columns containing phone numbers, theater listings (e.g., Wielki, Powszechny, Nowy), and museum information.

NAPAD NA TAKSOWKARZA

Do Sądu Wojewódzkiego m. Łodzi wpłynął akt oskarżenia przeciwko Janowi Wróblewskiemu...



SWIT - Zestaw krótkometrażowy. Osiągnięcia nauki i techniki...

I. Kwart, 2. Swinopot, 3. Luminescencja, 4. Architektura okrętu...

DYZURY APEK

Tuwima 10, Pl. Kościelny 8, Przybyzewska 86, Ossowskiego 4...

DYZURY SZPITALI

I. Klinika Pol.-Gin. AM - ul. Curie-Skłodowskiej 15 - dzielnica Górna. II. Klinika Pol.-Gin. AM - ul. Sterlinga 13...



Wycieczkę do Kalisza na popołudniowe przedstawienie „Nocy i dni” wg powieści Marii Dąbrowskiej...

18.30 w SDK „Lutnia” (Piotrkowska 243). „Niektóre kontrowersyjne problemy przedawnienia wg KC”...

CO? GDZIE? KIEDY?

Table listing events with columns for event name, location, and date. Includes entries for Archeologiczne i etnograficzne, Historii Ruchu Rewolucyjnego, etc.

